^q Go, illo et qui.

sionibus vel præmiis evocaverit^a, post ademptionem^b honorum in insulam detrudendo. Superstitioni enim suæ servire cupientes poterunt publice ritum proprium exercere. Accusatorem autem hujus criminis non delatorem esse, sed dignum magis præmio arbitramur. PP. kal. febr. c. Romæ Constantino A. V. et Licinio C. Coss. (319.)

DE DENUNTIATIONE VEL EDITIONE. d

1. Imp. Constantinus Aug. ad Symmachum. Si quando minoribus vel adultis^e inferenda lis erit, vel ab ipsis minoribus vel adultis^f cuidam^g quæstio^h movenda sit, non aliasⁱ cursus temporis^j inchoetur, nisi ab universis, quos officii sollicitudo constringit, hoc est tutoribus^k, sive testamento, sive decreto dati sunt^l, vel curatoribus per quos minores^m defenduntur, vel iisdemⁿ omnibus solemnitate^o fuerit intimata. § 1. Quod si^p divisum^q administrationis per provincias sit, his tantum^r omnibus insinuari convenit, et ab ipsis inferri litem^s, qui in ea provincia tutelæ vel curæ officium sustinent, ne^t de aliis provinciis defensores minorum ad judicia producantur^u. Dat. pridie non. febr. v

^a Ri^q, mendose evocuerit.

^b 4 adoptionem, err.

^c Ita etiam Cod. Just. Cum leges ad Maximum Pf. U. datæ demum inde a XVII. Kal. Nov. h. a. reperiantur. (Vid. C. Th. III, 17, 1, not. y), Go pro Febr. em. Sept. vel Nov., Be. Nov. vel Dec. Utrumque falsum est; nam ita foret hæc c. recentior sequenti. Puto igitur majoris, qualem habuimus in c. 1 antec. tit. subscriptionis fragmenta tantum incuria constitutionariorum superesse. Erat fortasse h. c. data anno 319, proposita autem consulibus seq. anni. Jam dies, quo data erat lex, omissus est et retentus dies, quo proposita erat, servatis tamen consulibus superioris anni. Inde explicatur confusio subscriptionis.

^d Plerique codd. Sich. Ediczione s. Ediczione. 15 Indictione. 10, 18 om. vel Edit.

^e Sich. add. Barroniatum. 20, 21 Barroniacum. Multi alii codices Symmachum aut Simmachum. Val. add. Proconsulem Achaïæ. Cod. Just. Imp. Constantinus et Licinius C. ad S. Vid. c. 1 C. Th. de Tutor. et cur. cr. (III, 17) not. x et Reland. l. c. p. 302.

^f Sich. in corr. prop. adolescentibus.

^g 21 velut 15 om. lis erit et minor. v. adultis. 16 inlaserit.

^h 15 cuiquam mov. sit quæstio. 8 cuiquam lesit.

ⁱ 9, Sich. alius.

^j Cui. 1—Cui 2^o in m. temporibus.

^k Aur. Lugd. sine—sine. 9, 16 tut. sibi test.

^l Ita 5, 7, 10, 14, 16, 21. 8 dictata sint. Edd. sint. 15 datis.

^m 10, 18 minoribus.

ⁿ 15 defend. si eis et om. omnibus.

^o 16 om. lis. Mox R. insinuata.